日本医学会分科会

事務局 御中

さて，2024 年 5 月 7 日（火）に現地開催されました，

第 8 回研究倫理教育研修会の議事要旨（配信動画含む）を，

日本医学会ホームページに掲載いたしましたので，ご連絡申し上げます．

URL は以下のとおりです．

第 8 回研究倫理教育研修会議事要旨

https://jams.med.or.jp/researchethics/index.html

配信動画ページ

https://jams.med.or.jp/researchethics/library/researchethics_08/menu.html

ご周知のほど，宜しくお願い申し上げます．

https://jams.med.or.jp/researchethics/index.html
https://jams.med.or.jp/researchethics/library/researchethics_08/menu.html